
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАСМАННЫЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

25 октября 2022 года № 2/4 

 

 

Об участии депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Басманный в 

работе комиссий, осуществляющих 

открытие работ и приемку оказанных 

услуг и (или) выполненных работ по 

капитальному ремонту общего имущества 

в многоквартирных домах, проведение 

которого обеспечивает Фонд 

капитального ремонта многоквартирных 

домов города Москвы 

 

 
В соответствии с пунктом 2 статьи 1 Закона города Москвы  

от 16 декабря 2015 года № 72 «О наделении органов местного самоуправления 

внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными 

полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации 

региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах на территории города Москвы», постановлением 

Правительства Москвы от 25 февраля 2016 года № 57-ПП «Об утверждении 

Порядка реализации органами местного самоуправления внутригородских 

муниципальных образований в городе Москве отдельного полномочия города 

Москвы по участию в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и 

приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту 

общего имущества в многоквартирных домах» и учитывая уведомление Фонда 

капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы от 20 сентября 2022 

года № ФКР-10-9975/22, поступившего и зарегистрированного в аппарате Совета 

депутатов муниципального округа Басманный 20 сентября 2022 года, Совет 

депутатов муниципального округа Басманный решил: 

1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального 

округа Басманный для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие 

работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному 

ремонту общего имущества в многоквартирных домах, проведение которого 

обеспечивает Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы 

(приложение).   



2. Считать утратившими силу: 

2.1. Решение Совета депутатов муниципального округа Басманный от 24 

октября 2017 года № 3/13 «Об участии депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Басманный в работе комиссий, осуществляющих открытие 

работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному 

ремонту общего имущества в многоквартирных домах, проведение которого 

обеспечивает Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города 

Москвы»; 

2.2. Решение Совета депутатов муниципального округа Басманный от 28 

ноября 2017 года № 4/2 «Об участии депутатов Совета депутатов муниципального 

округа Басманный в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку 

оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего 

имущества в многоквартирных домах, проведение которого обеспечивает Фонд 

капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы»; 

2.3. Решение Совета депутатов муниципального округа Басманный от 23 

января 2018 года № 1/12  «Об участии депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Басманный в работе комиссий, осуществляющих открытие 

работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному 

ремонту общего имущества в многоквартирных домах, проведение которого 

обеспечивает Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города 

Москвы»; 

2.4. Решение Совета депутатов муниципального округа Басманный от 27 

марта 2018 года № 3/19 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального округа Басманный от 23 января 2018 года № 1/12»   

2.5. Решение Совета депутатов муниципального округа Басманный от 26 

февраля 2019 года № 2/15 «Об участии депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Басманный в работе комиссий, осуществляющих открытие 

работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному 

ремонту общего имущества в многоквартирных домах, проведение которого 

обеспечивает Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города 

Москвы»; 

2.6. Решение Совета депутатов муниципального округа Басманный от 08 

августа 2019 года № 8/10 года «Об участии депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Басманный в работе комиссий, осуществляющих открытие 

работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному 

ремонту общего имущества в многоквартирных домах, проведение которого 

обеспечивает Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города 

Москвы»; 

2.7. Решение Совета депутатов муниципального округа Басманный от 22 

октября 2019 года № 11/15 года «Об участии депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Басманный в работе комиссий, осуществляющих открытие 

работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному 

ремонту общего имущества в многоквартирных домах, проведение которого 

обеспечивает Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города 

Москвы»; 

2.8. Решение Совета депутатов муниципального округа Басманный от 24 

сентября 2019 года № 10/9 «Об участии депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Басманный в работе комиссий, осуществляющих открытие 



работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному 

ремонту общего имущества в многоквартирных домах, проведение которого 

обеспечивает Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города 

Москвы»; 

2.9. Решение Совета депутатов муниципального округа Басманный от 24 

марта  2020 года №  4/20 «Об участии депутатов Совета депутатов муниципального 

округа Басманный в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку 

оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего 

имущества в многоквартирных домах, проведение которого обеспечивает Фонд 

капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы»; 

2.10. Решение Совета депутатов муниципального округа Басманный от 25 

февраля 2020 года № 3/6 «Об участии депутатов Совета депутатов муниципального 

округа Басманный в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку 

оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего 

имущества в многоквартирных домах, проведение которого обеспечивает Фонд 

капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы»; 

2.11. Решение Совета депутатов муниципального округа Басманный от 23 

июня  2020 года № 7/29 «Об участии депутатов Совета депутатов муниципального 

округа Басманный в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку 

оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего 

имущества в многоквартирных домах, проведение которого обеспечивает Фонд 

капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы»; 

2.12. Решение Совета депутатов муниципального округа Басманный от 22 

сентября 2020 года № 9/5 «Об участии депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Басманный в работе комиссий, осуществляющих открытие 

работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному 

ремонту общего имущества в многоквартирных домах, проведение которого 

обеспечивает Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города 

Москвы»; 

2.13. Решение Совета депутатов муниципального округа Басманный от 22 

декабря  2020 года № 12/6 «Об участии депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Басманный в работе комиссий, осуществляющих открытие 

работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному 

ремонту общего имущества в многоквартирных домах, проведение которого 

обеспечивает Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города 

Москвы»; 

2.14. Решение Совета депутатов муниципального округа Басманный от 21 

декабря  2021 года № 12/14 «О внесении изменений в отдельные решения  Совета 

депутатов муниципального округа Басманный»; 

2.15. Решение Совета депутатов муниципального округа Басманный от 22 

февраля 2022 года № 3/4 «Об участии депутатов Совета депутатов муниципального 

округа Басманный в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку 

оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего 

имущества в многоквартирных домах, проведение которого обеспечивает Фонд 

капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы». 

3. Направить заверенную копию настоящего решения в Фонд капитального 

ремонта многоквартирных домов города Москвы, Департамент капитального 

ремонта многоквартирных домов города Москвы и Департамент территориальных 



органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального 

административного округа города Москвы, управу Басманного района города 

Москвы в течение 3 рабочих дней со дня принятия настоящего решения.  

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Басманный. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Басманный Мейера В.В.   

 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Басманный                                                                                   В.В. Мейер 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Басманный  

от 25 октября 2022 года № 2/4 

 
Многоквартирные дома, формирующие фонд капитального ремонта на счете 

регионального оператора, в которых в  2022 и 2023 годах запланированы работы по 
капитальному ремонту общего имущества  

 

№ п/п Адрес многоквартирного дома Номер 

избирате

льного 

округа 

 

Ф.И.О. депутата в 

основной состав 

комиссии 

Ф.И.О. депутата 

в резервный 

состав комиссии 

1.  Аптекарский пер. 13-15 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

2.  Аптекарский пер. 15 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

3.  Аптекарский пер. 5/21 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

4.  Аптекарский пер. 8/2 2 Фомичева Ю.А. Лактионова Е.В.  

5.  Аптекарский пер., 8 2 Фомичева Ю.А. Лактионова Е.В. 

6.  Аптекарский пер.,7 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

7.  Армянский пер., 1/8 с.1 1 Иванов П.В. Мельников И.А. 

8.  Армянский пер., 7 1 Иванов П.В. Мельников И.А 

9.  Архангельский пер. 11/16 с.1 1 Иванов П.В. Мельников И.А. 

10.  Архангельский пер. 9 1 Мельников И.А. Иванов П.В. 

11.  Архангельский пер., 11/16, 

стр.4  

1 Иванов П.В. Мельников И.А. 

12.  Архангельский пер., 7 с.1 1 Иванов П.В.  Мельников И.А. 

13.  Бакунинская ул. 4-6 с.2 2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

14.  Бакунинская ул. 49 с.5 2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

15.  Бакунинская ул. 50 с.3 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 

16.  Бакунинская ул. 58 с.1 3 Ягудов Р.Р. Лукинова Е.Н. 

17.  Бакунинская ул. 8 2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

18.  Бакунинская ул. 98А с.11 3 Лукинова Е.Н.. Ягудов Р.Р. 

19.  Бакунинская ул., 10-12 с.1 2 Фомичева Ю.А. Фомичева Ю.А. 

20.  Бакунинская ул., 77 с.3 2 Фомичева Ю.А. Лактионова Е.В. 

21.  Барашевcкий пер., 12 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

22.  Басманная  Нов. ул., 16 с.3 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

23.  Басманная  Стар. ул.20 к.12 2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

24.  Басманная Н. ул., 16, стр.4 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

25.  Басманная Н. ул., 20, стр.1 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

26.  Басманная Н. ул., 12, стр.3 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

27.  Басманная Н. ул., 12, стр.3 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

28.  Басманная Н. ул., 16, стр.4 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

29.  Басманная Н. ул., 4-6, стр.3 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

30.  Басманная Нов. ул. 14 с.3 2 Бондарь В.М. Лактионова Е.В. 

31.  Басманная Нов. ул. 16 с.4 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

32.  Басманная Нов. ул. 25/2 2 Ликутов А.К. Фомичева Ю.А. 

33.  Басманная Нов. ул. 28 с.1 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

34.  Басманная Нов. ул. 31 с.1 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

35.  Басманная Стар. ул. 10 с.2 2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

36.  Басманная Стар. ул. 14/2 2 Фомичева Ю.А. Лактионова Е.В. 



37.  Басманная Стар. ул. 20 к.1 2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

38.  Басманная Стар. ул. 20 к.2 2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

39.  Басманная Стар. ул. 20 к.3 2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

40.  Басманная Стар. ул. 20 к.4 2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

41.  Басманная Стар. ул. 21/4 с.2 2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

42.  Басманная Стар. ул. 22 к.А с.3 2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

43.  Басманная Стар. ул. 22 к. Б с.2 2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

44.  Басманная Стар. ул. 31 2 Фомичева Ю.А. Ликутов А.К. 

45.  Басманная Стар. ул. 33 2 Фомичева Ю.А. Ликутов А.К. 

46.  Басманная Стар. ул. 5 с.1 2 Фомичева Ю.А. Ликутов А.К. 

47.  Басманная Стар. ул. 9 к.1 1 Иванов П.В. Мельников И.А.. 

48.  Басманная Старая ул. 13 с.1 2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

49.  Басманная Старая ул. 15 с.2 2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

50.  Басманная Старая ул. 28/2 2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

51.  Басманная Старая ул. 30/1 2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

52.  Басманная Старая ул. 9 к.2 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

53.  Басманная Старая ул., 10, 

стр.2 

2 Фомичева Ю.А. Ликутов А.К. 

54.  Басманная Старая ул., 12, 

стр.2 

2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

55.  Басманный 1-й пер. 4 2 Ликутов А.К. Фомичева Ю.А. 

56.  Басманный туп. 10/12 2 Ликутов А.К. Фомичева Ю.А. 

57.  Басманный туп. 6А с.2 2 Ликутов А.К. Фомичева Ю.А. 

58.  Бауманская ул. 26 2 Бондарь В.М. Лактионова Е.Н. 

59.  Бауманская ул. 33/2 с.3 2 Бондарь В.М. Лактионова Е.Н. 

60.  Бауманская ул. 35/1 2 Бондарь В.М. Лактионова Е.Н. 

61.  Бауманская ул. 38 с.2 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

62.  Бауманская ул. 57Б с.1 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

63.  Бауманская ул. 58А 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

64.  Бауманская ул. 58А 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

65.  Бауманская ул. 66/11 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

66.  Бауманская ул. ул. 28 с.2 2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

67.  Бауманская ул., 33/2, стр.8 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

68.  Бауманская ул., 34/20 2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.В. 

69.  Бауманская ул., 34/20 

(Спартаковская, 20/34) 

2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

70.  Бригадирский пер. 3-5 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

71.  Воронцово Поле ул. 5-7 с.8 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

72.  Гольяновская ул. 1Б 3 Абаева И.В. Ягудов Р.Р. 

73.  Гольяновская ул. 3А к.3 3 Абаева И.В. Ягудов Р.Р. 

74.  Гольяновская ул., 7, корп.1 3 Абаева И.В. Лукинова Е.Н. 

75.  Гольяновская ул., 7, корп.2 3 Абаева И.В. Лукинова Е.Н. 

76.  Гольяновская ул., 7, корп.3 3 Абаева И.В. Лукинова Е.Н. 

77.  Гольяновская ул., 7А, корп.4 3 Абаева И.В Лукинова Е.Н. 

78.  Гольяновский пр., 4А, стр.1 3 Абаева И.В Лукинова Е.Н. 

79.  Гороховский пер. 4 к.5 с.7 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

80.  Гороховский пер. 11-13 2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

81.  Гороховский пер. 16 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

82.  Гороховский пер. 18/20 с.1 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

83.  Гороховский пер. 9 с.1 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

84.  Гороховский пер., 15 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 



85.  Госпитальный Вал ул. 3 к.4 2 Абаева И.В. Лукинова Е.Н. 

86.  Госпитальный Вал ул., 3 к.2 2 Абаева И.В. Лукинова Е.Н. 

87.  Госпитальный Вал ул., 3 к.7 3 Абаева И.В. Лукинова Е.Н. 

88.  Госпитальный Вал ул., 5 к.11 3 Абаева И.В. Ягудов Р.Р. 

89.  Госпитальный Вал ул., 5 к.13 3 Абаева И.В. Ягудов Р.Р. 

90.  Госпитальный Вал ул., 5 к.18 3 Абаева И.В. Ягудов Р.Р. 

91.  Госпитальный Вал, 3, корп.3 3 Абаева И.В. Лукинова Е.Н. 

92.  Госпитальный Вал, 3, корп.5 3   Абаева И.В. Лукинова Е.Н. 

93.  Госпитальный Вал, 3, корп.6 3 Абаева И.В. Лукинова Е.Н. 

94.  Госпитальный Вал, 3, корп.7 3 Абаева И.В. Лукинова Е.Н. 

95.  Госпитальный Вал, 5, корп.15 3 Абаева И.В. Ягудов Р.Р. 

96.  Госпитальный Вал, 5, корп.16 3 Абаева И.В. Ягудов Р.Р. 

97.  Госпитальный Вал, 5, корп.17 3 Абаева И.В. Ягудов Р.Р. 

98.  Госпитальный Вал, 5, корп.18 3 Абаева И.В. Ягудов Р.Р. 

99.  Госпитальный пер. 8 3 Ягудов Р.Р. Лукинова Е.Н. 

100.  Гусятников пер. 4 с.4 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

101.  Гусятников пер., 3/1 стр.1 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

102.  Гусятников пер., 9 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

103.  Девяткин пер., 2 1 Иванов П.В. Бусыгина А.В. 

104.  Демидовский Б. пер. 10/28 2 Ликутов А.К. Лактионова Е.В. 

105.  Демидовский М. пер., 3 2 Ликутов А.К. Лактионова Е.В 

106.  Денисовский пер. 3/5 2 Ликутов А.К. Лактионова Е.В 

107.  Денисовский пер. 8/14 2 Ликутов А.К. Лактионова Е.В 

108.  Денисовский пер. 9 2 Ликутов А.К. Фомичева Ю.А. 

109.  Доброслободская ул. 12 2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

110.  Доброслободская ул. 16 к.1 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

111.  Доброслободская ул. 16 к.2 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

112.  Доброслободская ул. 4 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

113.  Доброслободская ул. 8 2  Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

114.  Доброслободская ул., 10 с.5 2 Фомичева Ю.А. Лактионова Е.В. 

115.  Доброслободская ул., 11-13 2 Фомичева Ю.А. Лактионова Е.В. 

116.  Дурасовский пер., 3, стр.1 1 Косец О.В. Иванов П.В. 

117.  Елизаветинский пер. 6 с.1 2 Ликутов А.К. Бондарь В.М. 

118.  Елоховский пр. 1 2 Ликутов А.К. Бондарь В.М. 

119.  Жуковского ул. 1/2/10 с.2 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

120.  Жуковского ул. 11 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

121.  Жуковского ул. 19 с.1 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

122.  Жуковского ул. 2 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

123.  Жуковского ул. 4 с.1 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

124.  Жуковского ул. 4 с.3 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

125.  Жуковского ул. 5 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

126.  Жуковского ул. 5А 1 Косец О.В. Иванов П.А. 

127.  Жуковского ул. 7 1 Косец О.В. Иванов П.А. 

128.  Жуковского ул., 1/2/10 с.2 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

129.  Жуковского ул., 19 с.2 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

130.  Жуковского ул., 4 с.3 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

131.  Забелина ул. 5 с.2 1 Иванов П.В. Косец О.В. 

132.  Земляной Вал ул. 1/4 с.1 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

133.  Земляной Вал ул. 12/7 с.1 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

134.  Земляной Вал ул. 14-16 с.1 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 



135.  Земляной Вал ул. 14-16 с.1 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

136.  Земляной Вал ул. 18-22 с.1 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

137.  Земляной Вал ул. 18-22 с.2 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

138.  Земляной Вал ул. 2 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

139.  Земляной Вал ул. 21/2-4 с.3 1 Мельников И.А. Иванов П.В. 

140.  Земляной Вал ул. 23 с.1 1 Иванов П.В. Бусыгина А.В. 

141.  Земляной Вал ул. 24/30 с.1 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

142.  Земляной Вал ул. 24/30 с.1А 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

143.  Земляной Вал ул. 25 1 Мельников И.А. Иванов П.В. 

144.  Земляной Вал ул. 27 с.1 1 Мельников И.А. Иванов П.В. 

145.  Земляной Вал ул. 27 с.2 1 Мельников И.А. Иванов П.В. 

146.  Земляной Вал ул. 3/1 с.6 1 Мельников И.А. Иванов П.В. 

147.  Земляной Вал ул. 3/1 с.7 1 Мельников И.А. Иванов П.В. 

148.  Земляной Вал ул. 32 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

149.  Земляной Вал ул. 34 с.3А 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

150.  Земляной Вал ул. 34 с.4 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

151.  Земляной Вал ул. 39/1 с.1 1 Мельников И.А. Иванов П.В. 

152.  Земляной Вал ул. 6 с.1 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

153.  Земляной Вал ул., 21/2 с.1 1 Мельников И.А. Иванов П.В. 

154.  Земляной Вал ул., 6 с.2 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

155.  Земляной Вал, 18-22, стр.1 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

156.  Земляной Вал, 18-22, стр.2 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

157.  Земляной Вал, 2 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

158.  Земляной Вал, 24/30  стр.1 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

159.  Земляной Вал, 24/30  стр.1А 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

160.  Земляной Вал, 38-40/15, стр.9 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

161.  Земляной Вал., 1/4, стр.2 1 Мельников И.А. Иванов П.В. 

162.  Земляной Вал., 21/2, стр. 1 1 Мельников И.А. Иванов П.В. 

163.  Земляной Вал., 21/2-4, стр.2 1 Мельников И.А. Иванов П.В. 

164.  Земляной Вал., 38-40/15, стр.9 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

165.  Земляной Вал., 38-40/15, стр.9 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

166.  Златоустинский Б. пер. 3/5 с.1 1 Иванов П.В. Бусыгина А.В. 

167.  Златоустинский Б. пер., 3А, 

стр.2 

1 Иванов П.В. Бусыгина А.В. 

168.  Златоустинский Б.пер., 3А, 

стр.2 
1 

Иванов П.В. Бусыгина А.В. 

169.  Златоустинский М. пер., 8 с.1 1 Иванов П.В. Мельников И.А. 

170.  Златоустинский М. пер., 10 

стр.1 

1 Иванов П.В. Бусыгина А.В. 

171.  Ивановский М. пер. 6/5 с.1 1 Иванов П.В. Бусыгина А.В. 

172.  Ивановский М. пер., 11/6, 

стр.1 

1 Иванов П.В. Бусыгина А.В. 

173.  Ивановский М. пер.11/6 с.1 1 Иванов П.В. Бусыгина А.В. 

174.  Ивановский М. пер.11/6 с.2 1 Иванов П.В. Бусыгина А.В. 

175.  Ивановский М. пер., 11/6, 

стр.2 

1 Иванов П.В. Бусыгина А.В. 

176.  Ирининский 2-й пер.4 3 Абаева И.В. Лукинова Е.Н. 

177.  Казакова ул., 29, стр.2 2 Ликутов А.К. Фомичева Ю.А. 

178.  Казакова ул. 17/1 с.1 2 Ликутов А.К. Фомичева Ю.А. 

179.  Казакова ул. 18-20 с.1 2 Ликутов А.К. Фомичева Ю.А 



180.  Казакова ул. 3 с.1 1 Иванов П.В. Мельников И.А. 

181.  Казакова ул. 8 с.6 2 Ликутов А.К. Бондарь В.М. 

182.  Казакова ул., 25 2 Ликутов А.К. Фомичева Ю.А. 

183.  Казакова ул., 29 с.1 2 Ликутов А.К. Фомичева Ю.А. 

184.  Казакова ул., 29, стр.1 2 Ликутов А.К. Фомичева Ю.А. 

185.  Казакова ул., 3 с.4 1 Иванов А.К. Мельников И.А. 

186.  Казакова ул., 8, корп.2 2 Ликутов А.К. Фомичева Ю.А. 

187.  Казарменный  пер. д.4 с.3 1 Мельников И.А.  Иванов П.В. 

188.  Казарменный  пер. д.6 с.2 1 Мельников И.А.  Иванов П.В. 

189.  Казарменный пер. 10 с.1 1 Мельников И.А.  Иванов П.В. 

190.  Казарменный пер. 4 с.2 1 Мельников И.А.  Иванов П.В. 

191.  Казарменный пер. 8 с.2 1 Мельников И.А.  Иванов П.В. 

192.  Казарменный пер., 4, стр.1 1 Мельников И.А.  Иванов П.В. 

193.  Казарменный пер., 6 с.2. 1 Мельников И.А.  Иванов П.В. 

194.  Казарменный пер., 8, стр.1 1 Мельников И.А.  Иванов П.В. 

195.  Казенный Б. пер. 1/2, с.1 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

196.  Казенный Б. пер. 10 с.1 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

197.  Казенный Б. пер. 10 с.2 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

198.  Казенный Б. пер. 6 с.1 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

199.  Казенный Б. пер. 8 с.2 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

200.  Казенный Б. пер., 1/2 с.1 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

201.  Казенный М. пер., 2/1 с.2 1 Косец О.В. Иванов П.В. 

202.  Казенный М. пер., 2/1 с.2 1 Косец О.В. Иванов П.В. 

203.  Казенный М. пер., 8 1 Косец О.В. Иванов П.В. 

204.  Казенный М. пер., 8 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

205.  Казенный М. пер.,4-6, стр.1 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

206.  Козловский Б. пер. 10 с.1 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

207.  Козловский Б. пер. 11 с.2 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

208.  Козловский Б. пер. 12 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

209.  Козловский Б. пер. 7 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

210.  Козловский Б. пер., 11с.1 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

211.  Козловский Б. пер., 11с.1 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

212.  Козловский Б. пер., 3/2 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

213.  Козловский Б. пер., 3/2 1 Косец О.В. Бусыгина А.В.  

214.  Козловский Б. пер., 8 1 Косец О.В. Иванов П.В. 

215.  Козловский М. пер. 10 1 Косец О.В. Иванов П.В. 

216.  Козловский М. пер. 6 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

217.  Колпачный пер. 10/7 с.8 1 Мельников И.А. Иванов П.В. 

218.  Колпачный пер. 6 с.5 1 Мельников И.А. Иванов П.В. 

219.  Колпачный пер., 6, стр.4 1 Мельников И.А. Иванов П.В. 

220.  Красносельская Нижняя 

ул.,34/16 

2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

221.  Красносельская Нижняя 

ул.,45/17 

2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

222.  Кривоколенный пер. 11/13 с.1 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

223.  Кривоколенный пер.. 14 с.1 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

224.  Ладожская ул. 2/37 3 Абаева И.В. Лукинова Е.Н. 

225.  Ладожская ул., 10 2 Абаева И.В. Лукинова Е.Н. 

226.  Лефортовский пер. 5/7 с.4 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

227.  Лубянский пр. 17 1 Иванов П.В. Бусыгина А.В. 



228.  Лучников пер. 7/4 с.6 1 Мельников И.А. Иванов П.В. 

229.  Лялин  пер. д.5 с.1 1 Иванов П.В. Мельников И.А. 

230.  Лялин пер. 11-13/1 с.1 1 Иванов П.В. Мельников И.А. 

231.  Лялин пер. 11-13/1 с.2 1 Иванов П.В. Мельников И.А. 

232.  Лялин пер. 14 с.2 1 Иванов П.В. Мельников И.А. 

233.  Лялин пер. 23-29 с.1 1 Мельников И.А. Иванов П.В. 

234.  Лялин пер. 24-26 с.2 1 Иванов П.В. Мельников И.А. 

235.  Лялин пер. 24-26 с.2А 1 Иванов П.В. Мельников И.А. 

236.  Лялин пер. 8 с.2 1 Иванов П.В. Мельников И.А. 

237.  Лялин пер. 9 с.1 1 Иванов П.В. Мельников И.А. 

238.  Лялин пер., 20 1 Иванов П.В. Мельников И.А. 

239.  Лялин пер., 22 1 Иванов П.В. Мельников И.А. 

240.  Лялин пер., 5 с.1 1 Иванов П.В. Мельников И.А. 

241.  Лялин пер., 7/2 с.1 1 Иванов П.В. Мельников И.А. 

242.  Лялин пер., 8, стр.1 1 Иванов П.В. Мельников И.А. 

243.  М.Трехсвятительский пер. 

8/2, стр.7 

1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

244.  Макаренко ул. 2/21 с.1 1 Мельников И.А. Косец О.В. 

245.  Макаренко ул. 2/21 с.2 1 Мельников И.А. Косец О.В. 

246.  Макаренко ул. 2/21 с.3 1 Мельников И.А. Косец О.В. 

247.  Макаренко ул. 4 с.2 1 Мельников И.А. Косец О.В. 

248.  Макаренко ул. 5 с.1А 1 Мельников И.А. Косец О.В. 

249.  Макаренко ул. 8 1 Мельников И.А. Косец О.В. 

250.  Макаренко ул. 9 с.1 1 Мельников И.А. Косец О.В. 

251.  Макаренко ул. 9 с.2 1 Мельников И.А. Косец О.В. 

252.  Макаренко ул., 1/19 1 Косец О.В. Косец О.В. 

253.  Маросейка ул. 13 с.2 1 Иванов П.В. Мельников И.А. 

254.  Маросейка ул., 10/1, стр.1 1 Мельников И.А. Иванов П.В. 

255.  Маросейка ул., 13 с.1 1 Иванов П.В. Мельников И.А. 

256.  Маросейка ул., 13, стр.3 1 Иванов П.В. Мельников И.А. 

257.  Маросейка ул., 6-8  с.1 1 Иванов П.В. Мельников И.А. 

258.  Маросейка ул., 9/13/2  с.7 1 Мельников И.А. Иванов П.В. 

259.  Маросейка ул., 9/2 с.1 1 Мельников И.А. Иванов П.В. 

260.  Машкова ул. 10 с.2 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

261.  Машкова ул. 11 с.1 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

262.  Машкова ул. 14 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

263.  Машкова ул. 2/13 с.1 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

264.  Машкова ул. 21 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

265.  Машкова ул. 24 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

266.  Машкова ул. 26 с.1 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

267.  Машкова ул. 26 с.2 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

268.  Машкова ул., 10 с.1 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

269.  Машкова ул., 14 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

270.  Машкова ул., 16 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

271.  Машкова ул., 17 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

272.  Машкова ул., 18 с.1 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

273.  Машкова ул.,24 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

274.  Мясницкая ул. 40А 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

275.  Мясницкая ул. 44 с.3 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

276.  Мясницкая ул., 22 с.1 1 Мельников И.А. Иванов П.В. 



277.  Мясницкая ул., 24/7, стр.2 1 Иванов П.В. Мельников И.А. 

278.  Мясницкая ул., 30 с.3 1 Мельников И.А. Иванов П.В. 

279.  Мясницкая ул.. 24/7,стр.1 1 Иванов П.В. Мельников И.А. 

280.  Налесный пер. 9/11 2 Ликутов А.К. Бондарь В.М. 

281.  Новая Дорога ул. 1 3 Ягудов Р.Р. Лукинова Е.Н. 

282.  Новая Дорога ул. 17 к.2 3 Ягудов Р.Р. Лукинова Е.Н. 

283.  Новая Дорога ул., 3 3 Ягудов Р.Р. Лукинова Е.Н. 

284.  Новая дорога ул., 5 3 Ягудов Р.Р. Лукинова Е.Н. 

285.  Новорязанская ул. 25 с.1 2 Ликутов А.К. Фомичева Ю.А. 

286.  Новорязанская ул. 32 2 Фомичева Ю.А. Ликутов А.К. 

287.  Новорязанская ул. 38 2 Фомичева Ю.А. Ликутов А.К. 

288.  Новорязанская ул. д.30 2 Фомичева Ю.А. Ликутов А.К. 

289.  Новорязанская ул., 22/14 2  Ликутов А.К. Фомичева Ю.А. 

290.  Новорязанская ул., 31/7 стр.6 2 Фомичева Ю.А. Ликутов А.К. 

291.  Новорязанская ул., 36 2 Фомичева Ю.А. Ликутов А.К. 

292.  Огородная Слобода пер. 10 1 Мельников И.А. Бусыгина О.В. 

293.  Огородная Слобода пер. 12  1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

294.  Огородная Слобода пер. 14 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

295.  Ольховская ул. 16 2 Ликутов А.К. Фомичева Ю.А. 

296.  Ольховская ул. 2А 2 Ликутов А.К. Фомичева Ю.А. 

297.  Переведеновский пер. 16 2 Лактионова Е.В. Фомичева Ю.А. 

298.  Переведеновский пер. 16 с.4 2 Лактионова Е.В. Фомичева Ю.А. 

299.  Переведеновский пер. 22 2 Лактионова Е.В. Фомичева Ю.А. 

300.  Переведеновский пер. 4 с.1 2 Лактионова Е.В. Фомичева Ю.А. 

301.  Переведеновский пер. 6 с.3 2 Лактионова Е.В. Фомичева Ю.А. 

302.  Переведеновский пер., 4, стр.2 2 Лактионова Е.В. Бондарь В.М. 

303.  Переведеновский пер.. 7/7 2 Лактионова Е.В. Фомичева Ю.А. 

304.  Петроверигский пер. 3 с.1 1 Мельников И.А. Иванов П.В. 

305.  Петроверигский пер. 6-8-10 

с.4 
1 Иванов П.В. Мельников И.А. 

306.  Плетешковский пер. 10 2 Ликутов А.К. Бондарь В.М. 

307.  Плетешковский пер. 17 с.1 2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

308.  Плетешковский пер. 3А с.1 2 Ликутов А.К. Бондарь В.М. 

309.  Плетешковский пер. 3А с.1А 2 Ликутов А.К. Бондарь В.М. 

310.  Плетешковский пер. 6 с.1 2 Ликутов А.К. Бондарь В.М. 

311.  Плетешковский пер. 7-9 с.1 2 Ликутов А.К. Бондарь В.М. 

312.  Плетешковский пер., 10 2 Ликутов А.К. Бондарь В.М. 

313.  Плетешковский пер., 12-16 2 Ликутов А.К. Бондарь В.М. 

314.  Плетешковский пер., 8, стр.1 2 Ликутов А.К. Бондарь В.М. 

315.  Плетешковский пер., 8, стр.2 2 Ликутов А.К. Бондарь В.М. 

316.  Плетешковский пер., 8,стр1 2 Ликутов А.К. Бондарь В.М. 

317.  Подкопаевский пер. 11/11/1 

с.2 
1 Иванов П.В. Мельников И.А. 

318.  Подкопаевский пер. 8/13/5 1 Иванов П.В. Мельников И.А. 

319.  Подсосенский пер. 12 с.1 1 Мельников И.А. Иванов П.В. 

320.  Подсосенский пер. 13 1 Мельников И.А. Иванов П.В. 

321.  Подсосенский пер. 18/5 с.1 1 Мельников И.А. Иванов П.В. 

322.  Подсосенский пер. 24 1 Мельников И.А. Иванов П.В. 

323.  Подсосенский пер. 6 с.1 1 Мельников И.А. Иванов П.В. 

324.  Подсосенский пер. 8 с.3 1 Мельников И.А. Иванов П.В. 



325.  Подсосенский пер., 22 1 Мельников И.А. Иванов П.В. 

326.  Подсосенский пер., 9 1 Мельников И.А. Иванов П.В. 

327.  Покровка ул. 11 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

328.  Покровка ул. 14/2 с.1 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

329.  Покровка ул. 19 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

330.  Покровка ул. 27 с.1 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

331.  Покровка ул. 29 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

332.  Покровка ул. 3/7 с.1Г 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

333.  Покровка ул. 31 с.1 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

334.  Покровка ул. 31 с.1Г 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

335.  Покровка ул. 31 с.2 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

336.  Покровка ул. 31 с.3 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

337.  Покровка ул. 34 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

338.  Покровка ул. 37 с.1 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

339.  Покровка ул. 37/15 с.4 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

340.  Покровка ул. 41 с.2 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

341.  Покровка ул. 41 с.3 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

342.  Покровка ул. 42 с.6 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

343.  Покровка ул. 44 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

344.  Покровка ул. 45 с.4 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

345.  Покровка ул. 45 с.5 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

346.  Покровка ул. 6 с.1-2 1 Бусыгина О.В. Мельников И.А. 

347.  Покровка ул. 7/9-11 к.1 1 Бусыгина О.В. Мельников И.А. 

348.  Покровка ул., 15/16, стр.1 1 Бусыгина О.В. Мельников И.А. 

349.  Покровка ул., 2/1, стр.2 1 Бусыгина О.В. Мельников И.А. 

350.  Покровка ул., 20/1, стр.1 1 Бусыгина О.В. Мельников И.А. 

351.  Покровка ул., 21-23/25, стр.1 1 Бусыгина О.В. Мельников И.А. 

352.  Покровка ул., 25 с.2 1 Бусыгина О.В. Мельников И.А. 

353.  Покровка ул., 4 с.1 1 Бусыгина О.В. Мельников И.А. 

354.  Покровка ул., 40 с.1 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

355.  Покровка ул., 43А 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

356.  Покровский бульв. 4/17 с.6 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

357.  Покровский бульв., 14/5 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

358.  Покровский бульв., 14/6 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

359.  Покровский бульв., 8 с.2 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

360.  Посланников пер. 11/14 1 Ягудов Р.Р. Абаева И.В. 

361.  Потаповский пер. 14 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

362.  Потаповский пер., 10 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

363.  Потаповский пер., 12 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

364.  Почтовая Б. 18/20 к.12 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р 

365.  Почтовая Б. 18/20 к.15 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р 

366.  Почтовая Б. 18/20 к.4 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р 

367.  Почтовая Б. 18/20 к.7 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р 

368.  Почтовая Б. 18/20 к.9 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р 

369.  Почтовая Б. ул. 18/20 к.16 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 

370.  Почтовая Б. ул. 18/20 к.17 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 

371.  Почтовая Б. ул. 18/20 к.3 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 

372.  Почтовая Б. ул. 18/20 к.5 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 

373.  Почтовая Б. ул. 18/20 к.6 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 

374.  Почтовая Б. ул. 2/4 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 



375.  Почтовая Б. ул. 6 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 

376.  Почтовая Б. ул., 18/20 к.10 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 

377.  Почтовая Б. ул., 18/20 к.11 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 

378.  Почтовая Б. ул., 18/20 к.18А 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 

379.  Почтовая Б. ул., 18/20 к.4 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 

380.  Почтовая Б. ул., 18/20 к.7 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 

381.  Почтовая Б. ул., 18/20 к.8 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 

382.  Почтовая Б. ул. 18/20 к.9 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 

383.  Почтовая Б. ул. 18/20 к.16 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 

384.  Почтовая Б. ул. 18/20 к.8 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 

385.  Почтовая М. ул. 10 3 Абаева И.В. Лукинова Е.Н. 

386.  Радио ул. 10 с.9 2 Лактионова Е.В. Фомичева Ю.А. 

387.  Рубцов пер. 4 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 

388.  Садовая-Черногрязская ул. 

11/2 
1 Бусыгина А.В. Косец О.В. 

389.  Садовая-Черногрязская ул. 

13/3 с.1 
1 

Бусыгина А.В. Косец О.В. 

390.  Садовая-Черногрязская ул. 5/9 1 Иванов П.В. Бусыгина А.В. 

391.  Садовая-Черногрязская ул., 

16-18 с.1 

1 Бусыгина А.В. Косец О.В. 

392.  Садовая-Черногрязская ул., 3Б 

с.1 

1 Бусыгина А.В. Косец О.В. 

393.  Сверчков пер. 10 с.1 1 Бусыгина  Мельников И.А. 

394.  Семеновская наб. 2/1 с.1 3 Абаева И.В. Лукинова Е.Н. 

395.  Семеновская наб. 2/1 с.2 3 Абаева И.В. Лукинова Е.Н. 

396.  Семеновская наб. 3/1 к.1 3 Абаева И.В. Ягудов Р.Р. 

397.  Семеновская наб. 3/1 к.2 3 Абаева И.В. Ягудов Р.Р. 

398.  Семеновская наб. 3/1 к.3 3 Абаева И.В. Лукинова Е.Н. 

399.  Семеновская наб. 3/1 к.4 3 Абаева И.В. Лукинова Е.Н. 

400.  Семеновская наб. 3/1 к.6 3 Абаева И.В. Ягудов Р.Р. 

401.  Семеновская наб., 3/1, корп.7 3 Абаева И.В. Ягудов Р.Р. 

402.  Солянка ул., 1/2 с.1 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

403.  Солянка ул., 1/2,  стр.2 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

404.  Спартаковская пл. 1/2 2 Лактионова Е.В. Фомичева Ю.А. 

405.  Спартаковская ул. 19 с.3 2 Лактионова Е.В. Фомичева Ю.А. 

406.  Спартаковская ул. д.4, с.1 2 Фомичева Ю.А. Лактионова Е.В. 

407.  Спартаковская ул. д.6 2 Фомичева Ю.А. Лактионова Е.В. 

408.  Спартаковская ул. 19 с.3А 2 Лактионова Е.В. Фомичева Ю.А. 

409.  Спартаковская ул., 19, стр.2 2 Лактионова Е.В. Фомичева Ю.А. 

410.  Спартаковский пер. 26 с.2 2 Фомичева Ю.А. Лактионова Е.В. 

411.  Спасоглинищевский Б. пер. 

6/1 
1 Бусыгина А.В. Иванов П.В. 

412.  Спасоглинищевский Б.пер., 8 1 Бусыгина А.В. Иванов П.В. 

413.  Старокирочный пер. 16/2 с.2 2 Лактионова Е.В. Фомичева Ю.А. 

414.  Старокирочный пер. 16/2 с.5 2 Лактионова Е.В. Фомичева Ю.А. 

415.  Старокирочный пер., 14 2 Лактионова Е.В. Бондарь В.М. 

416.  Старосадский пер. 6/12 с.1 1 Бусыгина А.В. Иванов П.В. 

417.  Старосадский пер., 10, стр.1  1 Бусыгина А.В. Иванов П.В. 

418.  Старосадский пер., 9 1 Бусыгина А.В. Иванов П.В. 

419.  Сусальный Нижн. пер., 3 2 Лактионова Е.В. Фомичева Ю.А. 

420.  Сыромятническая Н.ул., 5, 2 Лактионова Е.В. Фомичева Ю.А. 



стр.3 

421.  Сыромятническая Нижн. ул. 5 

с.3А 
2 Лактионова Е.В. Фомичева Ю.А. 

422.  Сыромятническая Нижн. ул., 

2/3 с.1 
2 Лактионова Е.В. Фомичева Ю.А 

423.  Сыромятнический  4-ый пер., 

3/5, с.4 

2 
Лактионова Е.В. Фомичева Ю.А. 

424.  Сыромятнический 4-й пер. 3/5 

с.3 
2 

Лактионова Е.В. 
Фомичева Ю.А. 

425.  Сыромятнический 4-ый пер., 

3/5,4 А 

2 Лактионова Е.В. Фомичева Ю.А. 

426.  Токмаков  пер. 12/20 2 Ликутов А.К. Фомичева Ю.А. 

427.  Токмаков пер. 10 с.3 2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

428.  Токмаков пер. 12/20 2 Ликутов А.К. Фомичева Ю.А. 

429.  Токмаков пер. 20/31 с.1 2 Ликутов А.К. Фомичева Ю.А. 

430.  Токмаков пер. 7 2 Фомичева Ю.А. Лактионова А.В.  

431.  Токмаков пер., 16, стр.1 2 Ликутов А.К. Фомичева Ю.А. 

432.  Трехсвятительский Б. пер., 1 1 Бусыгина А.В. Иванов П.В. 

433.  Трехсвятительский М. пер. 8/2 

с.8 
1 Бусыгина А.В. Иванов П.В. 

434.  Фридриха Энгельса ул. 23 с.1 2 Ликутов А.К. Бондарь В.М. 

435.  Фридриха Энгельса ул. 3-5 с.1 2 Ликутов А.К. Бондарь В.М. 

436.  Фридриха Энгельса ул. 37-41 

к.А 
3 Абаева И.В. Ягудов Р.Р. 

437.  Фридриха Энгельса ул. 43-45 3 Абаева И.В. Ягудов Р.Р. 

438.  Фридриха Энгельса ул. 7-21 2 Ликутов А.К. Бондарь В.М. 

439.  Фурманный пер. 1/5 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

440.  Фурманный пер. 10 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

441.  Фурманный пер. 22 с.2 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

442.  Фурманный пер. 3 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

443.  Фурманный пер. 5 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

444.  Фурманный пер. 7 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

445.  Фурманный пер., 10 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

446.  Фурманный пер., 24 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

447.  Фурманный пер., 16 стр.1  1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

448.  Фурманный пер., 16 стр.3 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

449.  Фурманный пер., 18 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

450.  Харитоньевский Б. пер. 14 1 Бусыгина А.В. Косец О.В. 

451.  Харитоньевский Б. пер. 20/2 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

452.  Харитоньевский Б. пер. 21 с.2 1 Бусыгина А.В. Косец О.В. 

453.  Харитоньевский Б. пер. 5-7 с.1 1 Бусыгина А.В. Косец О.В. 

454.  Харитоньевский М. пер. 7 с.1 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

455.  Харитоньевский М. пер. 7 с.4 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

456.  Харитоньевский М. пер. 8/18 

с.1 
1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

457.  Харитоньевский М. пер.7 с.2 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

458.  Хитровский пер. 4 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

459.  Хомутовский пер. 4, к.1 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

460.  Хомутовский туп. 4 к.2 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

461.  Хоромный туп. 6 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

462.  Хохловский пер. 10 с.7 1 Бусыгина А.В. Иванов П.В. 



463.  Хохловский пер. 11 с.1 1 Бусыгина А.В. Мельников П.в. 

464.  Хохловский пер. 14 с.2 1 Бусыгина А.В. Иванов П.В. 

465.  Хохловский пер. 3 с.1 1 Бусыгина А.В. Мельников П.В. 

466.  Чаплыгина ул. 1/12 с.1 1 Бусыгина А.В. Косец О.В. 

467.  Чаплыгина ул. 1/12 с.2 1 Бусыгина А.В. Косец О.В. 

468.  Чаплыгина ул. 10 1 Бусыгина А.В. Косец О.В. 

469.  Чаплыгина ул. 15 с.5 1 Бусыгина А.В. Косец О.В. 

470.  Чаплыгина ул. 16 1 Бусыгина А.В. Косец О.В. 

471.  Чаплыгина ул. 1А с.1 1 Бусыгина А.В. Косец О.В. 

472.  Чаплыгина ул., 8, стр.1 1 Бусыгина А.В. Косец О.В. 

473.  Чистопрудный б-р., 11, стр.2 1 Бусыгина А.В. Мельников И.В. 

474.  Чистопрудный б-р., 13, стр.2 1 Бусыгина А.В. Мельников И.В. 

475.  Чистопрудный б-р., 14, стр.3 1 Бусыгина А.В. Мельников И.В. 

476.  Чистопрудный б-р., 9 стр.1 1 Бусыгина А.В. Мельников И.В. 

477.  Чистопрудный бульв. 11 с.1 1 Бусыгина А.В. Мельников И.В. 

478.  Чистопрудный бульв. 11 с.4 1 Бусыгина А.В. Мельников И.В. 

479.  Чистопрудный бульв. 12 к.2 1 Бусыгина А.В. Мельников И.В. 

480.  Чистопрудный бульв. 12 к.4 1 Бусыгина А.В. Мельников И.В. 

481.  Чистопрудный бульв. 12 с.6 1 Бусыгина А.В. Мельников И.В. 

482.  Чистопрудный бульв. 13 с.2 1 Бусыгина А.В. Мельников И.В. 

483.  Чистопрудный бульв. 15 с.2 1 Бусыгина А.В. Мельников И.В. 

484.  Чистопрудный бульв. 23 с.1 1 Бусыгина А.В. Мельников И.В. 

485.  Чистопрудный бульв., 11 с.1 1 Бусыгина А.В. Мельников И.В. 

486.  Чистопрудный бульв., 12 к.3 1 Бусыгина А.В. Мельников И.В. 

487.  Чистопрудный бульв., 12 к.3 1 Бусыгина А.В. Мельников И.В. 

488.  Чистопрудный бульв., 13 к.3 1 Бусыгина А.В. Мельников И.В. 

489.  Чистопрудный бульв., 13 к.3 1 Бусыгина А.В. Мельников И.В. 

490.  Чистопрудный бульв., 15 с.1 1 Бусыгина А.В. Мельников И.В. 

491.  Чистопрудный бульв., 1А 1 Бусыгина А.В. Мельников И.В. 

492.  Чистопрудный бульв., 1А 1 Бусыгина А.В. Мельников И.В. 

493.  Чистопрудный бульв., 2 1 Бусыгина А.В. Мельников И.В. 

494.  Чистопрудный бульв., 7/2 1 Бусыгина А.В. Мельников И.В. 

495.  Яковоапостольский пер. 15 1 Бусыгина А.В. Мельников И.В. 

496.  Яковоапостольский пер. 17 1 Бусыгина А.В. Мельников И.В. 

497.  Яковоапостольский пер. 9 с.1 1 Бусыгина А.В. Мельников И.В. 

498.  Яковоапостольский пер. д. 15 1 Бусыгина А.В. Мельников И.В. 

499.  Яковоапостольский пер., 11-

13, стр.1 

1 Бусыгина А.В. Мельников И.В. 

 


